

جوانان پرسپولیس برای بازی در تیم‌های دیگر هوایی شده‌اند

# آمادگی بالای مدافع مراکشی در تست‌ها



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس از ابتدای این هفته شرایط تمرینی خود را وارد فاز جدیدی کرد و سرخپوشان در ادامه دوره آماده‌سازی خود روی مسائل تاکتیکی و انسجام تیمی تمرکز خواهند کرد. قدر مسلم خیلی برای گاریدو مهم بوده و هست که تمامی نفراتش را در این مرحله از تمرینات در اختیار داشته باشد تا بتواند برنامه‌های خود را بهتر پیش ببرد. با شرایط موجود هر بازیکنی که دیرتر به تمرینات سرخپوشان اضافه شود طبیعتاً بیشتر از همه خودش متضرر خواهد شد. در حال حاضر در همه پست‌ها بازیکن در اختیار گاریدو هست که بخواهد روی آنها حساب کند و در پست دروازه و دفاع چپ نیز بازیکنان تازه وارد سرخپوشان برای حضور در ترکیب اصلی هم باید در بهترین فرم قرار گرفته و هم با هم پست‌های خود رقابت کنند.

## انتخاب ترکیب از بازی‌های دوستانه

حضور سرمربی جدید با تفکرات تاکتیکی متفاوت این حسن را برای هر تیمی دارد که بازیکنانش باانگیزه و تلاش متفاوتی در تمرینات ظاهر می‌شوند تا بتوانند اعتماد سرمربی جدید را جلب کنند. پرسپولیس طی دیروز و امروز دو بازی دوستانه در برنامه‌های خود قرار داد تا گاریدو شناخت بیشتری از نظر فنی نسبت به شاگردانش پیدا کند. قدر مسلم بازیکنان حاضر در تمرینات پرسپولیس در این دو بازی هر چه در چنته دارند رو خواهند کرد تا بتوانند جایگاه ثابتی در ترکیب مدنظر گاریدو برای خود دست و پا کنند. در این دو بازی گاریدو قطعاً به همه بازیکنان حاضر در دوره آماده‌سازی تیمش بازی خواهد داد تا بهترین ارزیابی را از آنها داشته باشد.

## گاریدو قید جذب سوارازد

یکی از تصمیمات عجیب خوان گاریدو این بود که مارسلو سواراز برای پست دفاع چپ جذب کند. درحالی‌که پست تخصصی این بازیکن دفاع میانی است و در رقابت‌های کوپا آلمه‌ریکا هم عملکرد خیلی خوبی در قلب

ریش بازیکنان تاثیرگذار پدیده فصل قبل

# شمس‌آذر در مسیری متفاوت از گذشته



نیلوفر مژده‌هی خبرنگار

پدیده فصل گذشته لیگ برتر اگر با کسر ۳ امتیاز در ابتدای فصل رویه رو نمی‌شد، کارش را در جایگاه پنجم به پایان می‌رساند. شاگردان سعید دقیقی که در اولین فصل حضورشان در لیگ برتر هشتم شدند در طول مسابقات بارها علاقه‌مندان به فوتبال را شگفت‌زده کردند. با این حال فصل گذشته برای سبزی‌ها بدون حاشیه نبود؛ تنش‌های موجود بین مربی و مدیرعامل باشگاه بارها دقیقی را تا آستانه جدایی پیش برد، حتی مشکلات مالی در نیم فصل باعث شد سرمربی این تیم به شکل فداکارانه‌ای برای انتقال به تیمی دیگر داوطلب شود تا با این انتقال مبلغ قابل توجهی به حساب باشگاه آمده و به این شکل بخشی از مطالبات بازیکنان پرداخت شود. در نهایت اما هیچ‌یک از این دلایل باعث جدایی دقیقی نشد تا در پایان فصل و پیشنهاد ملوان، به اتمام فعالیت دوطرف ختم می‌شود. حالا پس از جدایی دقیقی تیم شمس‌آذر یکی از منفعل‌ترین‌های بازار نقل و انتقالات به‌زودی برای شروع فصل جدید استارت می‌زند. آنها همین حالا هم مذاکراتی را انجام داده‌اند اما به شکل رسمی اعلام نکرده‌اند. شمس‌آذر تقریباً خیلی دیر سرمربی خود را انتخاب کرد و درگیر حواشی پیرامون مدیرعامل خود بود. از این رو دیر سروسامان گرفت و همین موضوع باعث شد برخی بازیکنان درجه‌یک از جمع این تیم جدا شوند. حالا بازیاز رازخ نه‌تنها باید برای تقویت تیم یازگیری کند، بلکه لازم است جای خالی این نفرات را نیز پر کند.

## خروج زارع از پستو

یک فصل خانه‌نشینی کافی بود تا ماز یار زارع قید مربیگری در انزلی را بزند و به فکر ادامه فعالیت خود باشد. این مربی که فصل قبل نیز گزینه شمس‌آذر بود،

خط دفاع تیمش نداشت. در این مورد با خبر شدیم هجده‌هایی که علیه سوارز در فضای مجازی به راه افتاد حتی برای خود این بازیکن هم عجیب بود و این مدافع جوان هم بابت این موضوع ابراز نگرانی کرده بود. از طرفی خود باشگاه پرسپولیس هم بعد از زیر نظر گرفتن عملکرد فنی این بازیکن و فضای منفی که علیه او ایجاد شده بود به این نتیجه رسید در جذب مدافع اهل بولیوی تجدیدنظر کند. اما تصمیم نهایی برعهده گاریدو بود و او نیز با در نظر گرفتن شرایط موجود تصمیم گرفت قید سوارز را بزند. اما خواسته گاریدو از باشگاه پرسپولیس این بوده و هست که در مذاکرات زمان را از دست ندهد و شرایطی را فراهم کند که سرخپوشان با نفرات کامل راهی اردوی ترکیه شوند. در حال حاضر جذب یحیی عطیه‌الله و میلاد محمدی برای باشگاه پرسپولیس راحت نخواهد بود؛ چراکه هر دو تحت قرارداد باشگاه‌های خود هستند و مبلغ رضایتنامه قرضی‌شان هم سنگین است. در همین راستا ممکن است پرسپولیس ظرف ۲۴ ساعت آینده یک مدافع چپ پایی که هنوز نام او رسانه‌ای نشده است را به خدمت بگیرد.

## خانبان در پرسپولیس می‌ماند

در روزهای اخیر شایعات زیادی در مورد جدایی مهرداد خانبان یکی از اعضای کادر فنی پرسپولیس و رفتن او به تیم فولاد مطرح شده بود که این خبر تأیید نشد. خانبان روز گذشته در تمرین سرخپوشان حاضر شد و به کارش همچنان ادامه داد. این مربی در کنار سید جلال حسینی، مریبان ایرانی کادر گاریدو در فصل جدید رقابت‌های لیگ خواهند بود. مگر اینکه در روزهای آتی اتفاق خاصی رخ دهد.

## حرف‌های بیرو؛ سوزۀ تمرین سرخپوشان

علیرضا بیرانوند روز گذشته سکوت خود را بعد از چند هفته شکست و مفصل در مورد دلیل جدایی‌اش از پرسپولیس صحبت کرد. او حرف‌هایی زد که به مذاق مدیریت باشگاه پرسپولیس خوش نیامد و حتی او را مقابل هواداران پرسپولیس قرار داد. در همین راستا احتمالاً کمیته حقوقی باشگاه برای شکایت از بیرو اقدام خواهد کرد. اما سرخپوشان که اکثراً رابطه صمیمی با بیرو دارند در تمرین روز گذشته حسابی به حرف‌های او پرداختند و اعتقادشان این بود که این بازیکن دوست ندارد هواداران فکر کنند به خاطر پول راهی تراکتور شده درحالی‌که اصل موضوع همین

است. ناگفته نماند همبازیان بیرو خیلی خوب می‌دانند که او از همان اوایل سال (فروردین ماه) صحبت از پیشنهاد ۱۲۰ میلیاردی تراکتور برای دو فصل می‌کرد و چون قرارداد داشت دنبال راهی برای جدایی از پرسپولیس بود که اضافه شدن الحاقیه به قراردادش این بهانه را دست وی داد. بیرانوند حتی بعد از قهرمانی پرسپولیس در رختکن به همبازیانش گفته بود که اگر نصف قرارداد تراکتور هم به او بدهند در پرسپولیس خواهد ماند که البته این خواسته مالی او برآورده نشد.

## ایوب بهترین در تست‌ها

بازیکنان پرسپولیس روز چهارشنبه هفته گذشته بود که در ایفمارک حاضر شده و تست‌های مختلف را پشت سر گذاشتند. در این میان ایوب که به تازگی راهی ایران شده بود در تست‌ها شرکت کرده و بهترین رکورد‌ها را به نام خود کرد. آمادگی خوب ایوب در تست‌ها حتی باعث تعجب مسئولان ایفمارک هم شده بود. مدافع راست مراکشی در تمرینات پرسپولیس هم بازیکنی نتوانند و کاملاً رو به جلو نشان داده است. از نظر برخی اطرافیان تیم پرسپولیس ایوب می‌تواند یکی از بازیکنان کلیدی این تیم در فصل جدید مسابقات باشد؛ هرچند تا زمانی که وارد مسابقات نشده‌ایم نمی‌شود در مورد این بازیکن نظر داد، اما همین که او در بهترین فرم بدنی است نشان می‌دهد بازیکنی حرفه‌ای است.

## جوانان پرسپولیس هوایی شده‌اند

این روزها تعدادی از بازیکنان جوان پرسپولیس با پیشنهادهایی از سوی چند مربی لیگ برتری از جمله مربیان سابق خود مواجه شده و حسابی هوایی شده‌اند. بازیکنانی مثل سوگی، صحرایی، بادپا و... که از تیم‌های پایه پرسپولیس به تیم بزرگسالان راه پیدا کرده و جزه سهمیه زیر ۲۳ سال تیم‌شان به حساب می‌آیند. باشگاه پرسپولیس اخیراً رضایتنامه ابوالفضل سلیمانی را برای باشگاه آلمینیوم اراک صادر کرد اما هنوز با جدایی بازیکنان نامبرده موافقت نکرده است. ناگفته نماند گاریدو یکی دو بازیکن جوان دیگر از تیم امید و جوانان پرسپولیس را به تیم بزرگسالان فرا خوانده تا آنها را در اردوی ترکیه بهتر ارزیابی کند. این رو ممکن است بعد از این اردو، گاریدو به نوعی تکلیف بازیکنان جوان تیمش را مشخص کند.

این تیم شد و به خاطر این انتقال پول خوبی به شمس‌آذر رسید. عیسی مرادی به دلیل اتمام قراردادش سپاهانی شد و پوریا سرآبادانی نیز از فولاد سر درآورد. این اما پایان کار تیم شمس‌آذر نبود و آنها محسن طرحانی و سینا سعیدی فران نیز از دست دادند، مصطفی احمدی نیز به هوادار پیوست. مهرداد نجفی‌ان، مالک و رئیس هیات مدیره باشگاه شمس‌آذر به خبرنگار «فرهیختگان» گفت: «دو تن از بازیکنان ما سرباز شدند و یکی، دو نفر نیز با اتمام قراردادشان از جمع ما جدا شدند. یک نفر هم خود ماایل به فعالیت در تیم دیگری بود. از این رو ما به فکر جایگزینان این نفرات هستیم. از آنجا که باشگاه ما همیشه یک باشگاه بازیکن ساز بوده، این فصل نیز همان رویه را ادامه داده و شاهد پدیده‌های جدیدی در تیم ما خواهیم بود. در نیم فصل مسابقات فصل گذشته درحالی‌که همه به فکر جذب بازیکن بودند، ما دو بازیکن ارزشمندمان را فروختیم و کسب درآمد کردیم. طبیعی است برای تیمی خصوصی همچون شمس‌آذر رقابت باتیم‌های بزرگ صنعتی و دولتی ممکن نیست. از این رو برای اینکه هزینه‌های خود را تأمین کنیم، علاوه بر تکیه بر اسپانسر به درآمدزایی از طریق بازیکنان نیز نیازمندیم.»

در ازای از دست دادن این نفرات، بازیکنانی همچون محمدامین رضایی، دروازه‌بان سابق مس کرمان به جمع شاگردان زارع ملحق شدند. صحبت از حضور علی اصغر اعرابی از سپاهان و سبحان پسندیده از هوادار نیز هست و به نظر می‌رسد توافق با این دو بازیکن به پایان رسیده و به‌زودی رونمایی می‌شوند. به‌جز اینها پیمان زنجیری از استقلال خوزستان، رضا مغالرو و یونس شکوری از هوادار نیز در لیست شمس‌آذر حضور دارند و با وجود اینکه صحبت از توافق نهایی آنهاست، هنوز به شکل رسمی به این تیم ملحق نشده‌اند. رئیس هیات مدیره باشگاه شمس‌آذر با اشاره به اینکه تلاش می‌کنند نفرات مورد نیاز را با توجه به لیست سرمربی خود به خدمت بگیرند به ما گفت: «بدون شک ما نیز در فصل و نقل و انتقالات فعالیت می‌کنیم. هدف ما همچنان جوانگرایی و بازیکن‌سازی است، حتی در فصل پیش

با وجود اینکه چند پیشنهاد را در طول فصل گذشته رد کرد، بالاخره تصمیم گرفت به چرخه مربیان لیگ برتری برگردد و این بار شانس خود را در تیم شمس‌آذر امتحان کند. زارع ۴۰ ساله که جزء مربیان جوان به حساب می‌آید با کنار زدن نام‌هایی همچون مهدی رحمتی و مسعود شجاعی به عنوان گزینه اصلی هدایت شمس‌آذر انتخاب شد. زارع هرچند با ملوان فقط موفق به حفظ سهمیه این تیم در لیگ برتر شد اما از رکورد داران لیگ آذگان است و پیش از اینکه خیبر با ۷۷ امتیاز مقتدرانه به لیگ برتر صعود کند رکورد بیشترین امتیاز در اختیار این تیم ملوانی است که هدایت آن را زارع برعهده داشت و به لیگ برتر صعود کرد. از این رو با توجه به اینکه این مربی پیش‌تر نیز مورد نظر مدیران باشگاه شمس‌آذر بود، این شانس را دارد تا خودی نشان دهد و شاید این بار جایگاه خود را در بین مربیان شاغل در لیگ برتر تثبیت کند.

## فروش سودآور

تیم شمس‌آذر بعد از جدایی سعید دقیقی با ریش بازیکن مواجه شد. برخی نفرات اصلی این تیم راترک کردند و سن آن مهره‌ها نیز به دلیل اینکه مشمول خدمت سربازی شده بودند از این تیم جدا شدند. شمس‌آذر در فروش بازیکن بند طولایی دارد و در فصل نقل و انتقالات زمستانه نیز بازیکنانی همچون رحمان جعفری و علی اصغر اعرابی، مصطفی احمدی و عرفان قهرمانی را به همراه سعید کریمی از دست دادند. هرچند برخی از این فروش‌ها درآمد خوبی برای شمس‌آذر داشت اما در همان نیم فصل نیز به این تیم صدمه زد و آن قدرت و صلابت به شاگردان دقیقی برگشت. درآمدی که از فروش بازیکن به شمس‌آذر رسید، باعث شد این پول زیر نردان مدیران باشگاه مره کند و آنها بار دیگر برای تأمین بودجه مورد نیاز خود به فکر فروش بازیکنان دیگر بیفتند. محمدرضارضایی و علیرضا جعفرپور که از مهره‌های تاثیرگذار تیم شمس‌آذر بودند، سرباز شدند و به ملوان پیوستند و مساجد جعفری نیز به همین دلیل به فجر سپاسی رفت. حسین گوردی با پیشنهاد خوب باشگاه سپاهان راهی



رو و سال‌های آینده نیز همین رویه را ادامه می‌دهیم برای شمس‌آذر هدف همان است و تغییر نخواهد کرد.»

با توجه به بازیکنانی که از شمس‌آذر جدا شده‌اند و لیستی که مورد نظر مازیار زارع است، به نظر می‌رسد شمس‌آذر با آن لیست جوان فصل گذشته کمی فاصله دارد و تیمی متفاوت‌تر از آنچه از سعید دقیقی دیدیم و پدیده مسابقات شده بود از زارع خواهیم دید.

## شمس‌آذر مدیرعامل ندارد

در تعطیلات بین فصل نه‌تنها سرمربی و چند بازیکن کلیدی شمس‌آذر از این تیم جدا شدند، بلکه شهاب زندی، مدیرعامل خود را نیز از دست داد تا تغییرات نه‌تنها در تیم، بلکه در باشگاه شمس‌آذر تأثیر خود را روی عملکرد آنها بگذارد. بعد از مشکلاتی که برای شهاب زندی در رابطه با فساد مالی مربوط به پرونده مس رفسنجان به وجود آمد و او مجبور شد مدتی غایب باشد، به نظر می‌رسد ادامه همکاری او با این باشگاه میسر نیست. هرچند نجفی‌ان، مالک و رئیس هیات مدیره این باشگاه اعلام کرد که به زندی وفادار هستند و اگر شرایط بازگشت فراهم باشد، مایلند باز هم با او کار کنند. مهرداد نجفی‌ان در این مورد به ما گفت: «طی یکی، دو روز آینده جلسه هیات مدیره تشکیل شده و در این مورد تصمیم می‌گیریم. البته هنوز به ما اعلام نکردند که نمی‌توانیم با زندی کار کنیم و باید دید کمیته تعیین وضعیت در این خصوص چه چیزی به ما اعلام می‌کند. فعلاً حق امضا با من است و مرادوات رسمی خود را انجام می‌دهیم اما قبل از هر تصمیمی در مورد زندی اعلام می‌گیریم.»

از این رو به نظر می‌رسد با توجه به محدودیت‌های به وجود آمده، بازگشت زندی به این باشگاه احتمالاً ممکن نیست و شمس‌آذر ی‌ها کار خود را با نجفی‌ان ادامه می‌دهند. این طور که از این باشگاه برمی‌آید فعلاً خبری از انتخاب مدیرعامل جدید نیست تا جلسه هیات مدیره تشکیل شود و در این مورد تصمیم بگیرند.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر**

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۷/۹/۱۳ اصلاحی تقاضیاتی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامعاض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا بزرگ پلاک ۳۷ اصلی بخش ۱۶

۲۱۲۴/۴۲۳ فرعی به نام آقای حمیدرضا کاظمی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۷۷/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۲۳ فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۱۶ خریداری مع الواسطه از آقای باب اله ولیان وسطی کلاهی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه (محل) کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیده اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موزکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۰۷/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۰۵/۰۷

میم الفد: ۱۷۵۱۵۶۱ - مرتضی قاسم‌پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

**فراخوان مناقصه عمومی دومر حله‌ای**

**تامین کالا ۳۹/ت ک آ ج/۱۴۰۳**

ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ الی ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ مهلت ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار:**

آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه - بلوار نفت - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا/ فکس: ۰۶۱۵۲۶۲۶۸۳ / تلفکس: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۲۳۳ / داخلی ۲۳۱۷۰

**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**

**مرکز تماس:** ۰۲۱-۴۱۹۳۴۳

**دفتر ثبت نام:** ۰۲۱-۸۸۹۶۷۲۳۷ - ۸۸۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری شماره شناسه ۱۷۵۶۴۲۲

**آگهی مزایده عمومی**

**روزنامه فرهیختگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی نسبت به فروش ضایعات کاغذ این رسانه اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ جهت شرکت در مزایده با شماره تماس ۰۲۱-۶۲۹۹۴۹۵ داخلی توزیع تماس حاصل نمایند.**

**مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی**

کانون تبلیغاتی **سیهر جوان** ۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹